
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2022 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Blue Tansy PIP  030222

• Pagrindinis daugelio dōTERRA mišinių, įskaitant 
dōTERRA Balance ir Deep Blue, ingredientas.

• Švelnus ir šiek tiek vaisinis Blue Tansy (Bitkrėslių) 
eterinio aliejaus kvapas turi ypatingų nuotaiką 
gerinančių savybių, kurios padeda sukurti pozityvią 
atmosferą.

• Daugybę naudojimų būdų turintis Blue Tansy 
(Bitkrėslių) eterinis aliejus užteptas ant odos gali 
sukelti raminantį poveikį.

• Dėl natūralaus kvapo naudojamas gamyboje, o dėl 
vertingos indigo spalvos naudojamas kaip 
natūralūs dažai.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Paprastoji bitkrėslė, dar vadinama marokine bitkrėsle, yra 
vienmetis geltonos spalvos Viduržemio jūros regiono 
augalas, randamas šiaurinėje Maroko dalyje. Bitkrėslių 
cheminė sudėtis tikrai patiks jūsų odai! Blue Tansy 
(Bitkrėslių) eteriniame aliejuje esanti cheminė medžiaga 
chamazulenas suteikia šiam eteriniam aliejui jo išskirtinę 
mėlyną spalvą. Šis eterinis aliejus žinomas dėl naudingo 
poveikio odai. Įlašinkite į karštą vonią, naudokite su 
mėgstamiausiais odos priežiūros produktais arba tiesiog 
masažuokite į odą!

NAUDOJIMAS
• Tepkite Blue Tansy (Bitkrėslių) eterinį aliejų ant nedidelių 

odos sudirgimų – jis suteiks raminantį poveikį.

• Įlašinkite vieną ar du lašus į losjoną ir po ilgos sunkios 
dienos arba išsunkiančios treniruotės pasimėgaukite 
atkuriančiu masažu.

• Įlašinkite vieną lašą į mėgstamiausią drėkinamąjį kremą 
ar valiklį ir tepkite ant odos.

• Kurkite savo mišinius! Su Blue Tansy (Bitkrėslių) aliejumi 
puikiai dera Geranium (Pelargonijų), Clary Sage (Kvapiųjų 
šalavijų), Petitgrain (Petitgreinų), Lavender (Levandų), 
Juniper Berry (Kadagių uogų), Spearmint (Šaltmėčių) ir 
Ylang Ylang (Kvapiųjų kanangų) eteriniai aliejai.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Masažui sumaišykite 5 aliejaus lašus su 10 ml bazinio 
aliejaus. Voniai sumaišykite 5 aliejaus lašus su 5 ml bazinio 
aliejaus. Jeigu naudosite kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 
10 lašų bazinio aliejaus. Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
sąlyčio su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis. Gali 
dažyti paviršius, audinius ir odą.

Blue Tansy (Bitkrėslių) eterinis aliejus
Tanacetum annuum  5 ml


